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MARSZ NORDIC WALKING O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE e

Organiser: Klub Biegacza ,Goch” Bytdéw; Komenda Powiatowa Policji w Bytowie

Date: 2017-07-08

Place Plotowo www.herkules.org.pl
Distance 7 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

MARSZ NORDIC WALKING O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, OPEN

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. F/M Netto min/km  km/h
cat.

1 BRZOZOWSKI PIOTR 833 AKTYWNI POSTOMINO SEAWNO POL M-OPEN 1 M1 00:54:26.20 7:46 7.7

2 TOPOREK RAFAL 829 PRZODKOWO POL M-OPEN 2 M2 00:57:19.90 8:11 7.3

3 SZUDARSKI EDWARD 827 DWA KIJE SLUPSK StUPSK POL M-OPEN 3 M3 00:58:58.40 8:25 7.1

4 MELZER HANNA 820 RUMIA POL K-OPEN 1 K1 01:00:11.35 8:36 7

5 WILKOLEK-SZUDARSKA SATURNINA 831 DWA KIJE SLUPSK StUPSK POL K-OPEN 2 K2 01:01:10.55 8:44 6.9

6 SZUDARSKI MAREK 828 DWA KIJE SLUPSK StUPSK POL M-OPEN 4 M4 01:01:29.95 8:47 6.8

7 STANCZYK ANDRZE] 823 NABIEGOWKACH.PL WOLA POL M-OPEN 5 M5 01:01:40.50 8:48 6.8

8 BARGANSKA JUSTYNA 835 BYTOW POL K-OPEN 3 K3 01:01:52.10 8:50 6.8

9 METEL IZABELA 821 BYTOW POL K-OPEN 4 K4 01:02:22.85 8:54 6.7
10 DOLNA EWELINA 808 KSK KOLCZYGEOWY KOLCZYGLOWY POL K-OPEN 5 K5 01:02:25.00 8:55 6.7
11 TUR IRENA 836 KB 'GOCH' BYTOW BORZYTUCHOM pPOL K-OPEN 6 K6 01:03:48.45 9:06 6.6
12 RUDNIK JANINA EWA 822 DYNAMIC KREPA SEUPSKA POL K-OPEN 7 K7 01:04:40.25 9:14 6.5
13 BADZIAG WALDEMAR 801 SEUPSK POL M-OPEN 6 M6 01:05:06.90 9:18 6.4
14 WAKSZYNSKI BOGDAN 834 PIEKNA GORA POL M-OPEN 7 M7 01:05:18.50 9:19 6.4
15 KARPINSKA DOROTA 815 CARPE DIEM TEAM BYTOW STUDZIENICE POL K-OPEN 8 K8 01:05:20.40 9:20 6.4
16 TOPOREK ALEKSANDRA 830 PRZODKOWO POL K-OPEN 9 K9 01:05:40.80 9:23 6.4
17 KLOSKA KATARZYNA 817 OSTRZYCE POL K-OPEN 10 K 10 01:05:53.60 9:24 6.4
18 KLOSKA KAZIMIERZ 816 RZEPNICA POL M-OPEN 8 M8 01:06:38.05 9:31 6.3
19 CZERNICHOWSKA TERESA 807 DWA KIJE SEUPSK REBLINO POL K-OPEN 11 K11 01:08:04.30 9:43 6.2
20 JERECZEK BARBARA 812 BORZYTUCHOM POL K-OPEN 12 K12 01:09:21.35 9:54 6.1
21 WITKOWSKA TATIANA 832 BYTOW POL K-OPEN 13 K13 01:09:59.30 9:59 6
22 JEDRASZKO KRYSTYNA 813 MIASTKO POL K-OPEN 14 K14 01:10:10.25 10:01 6
23 BORZYSKOWSKI FRANCISZEK 804 BYTOW POL M-OPEN 9 M9 01:11:56.05 10:16 5.8
24 CYRA GRAZYNA 806 BYTOW POL K-OPEN 15 K 15 01:11:56.85 10:16 5.8
25 BRYCH-GRUSZA RENATA 805 SWIDWIN pPOL K-OPEN 16 K16 01:12:11.80 10:18 5.8
26 SZCZYPEK ELA 810 DWA KIJE SEUPSK StUPSK POL K-OPEN 17 K17 01:12:21.45 10:20 5.8
27 BLASZKOWSKA EWA 803 BORZYTUCHOM pPOL K-OPEN 18 K18 01:12:24.65 10:20 5.8
28 STEFANSKI ANDRZEJ 825 FACE NORDIC WALKING TEAM MOTARZYNO POL M-OPEN 10 M 10 01:12:46.05 10:23 5.8
29 BETLEJEWSKA-KUCHCZYNSKA BEATA 802 NIE CHCE ALE MUSZE BYDGOSZCZ/SWORNEGACIE POL K-OPEN 19 K19 01:12:47.25 10:24 5.8
30 JANISZEWSKA TERESA 811 BYTOW POL K-OPEN 20 K 20 01:14:29.45 10:38 5.6
31 STANCZYK KRYSTYNA 824 NABIEGOWKACH.PL WOLA pPOL K-OPEN 21 K21 01:16:09.75 10:52 5.5
32 SULL JOANNA 826 NIGHT RUNNERS SEUPSK WODNICA POL K-OPEN 22 K 22 01:37:29.45 13:55 43
33 KALASKA AGNIESZKA 814 REWA POL K-OPEN 23 K23 01:38:27.70 14:04 4.3

MARSZ NORDIC WALKING O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, K-Open

POS Name and surname No. Club City NAT Cat. M. cat. F/M Netto min/km km/h
1 MELZER HANNA 820 RUMIA POL K-OPEN 1 K1 01:00:11.35 8:36 7
2 WILKOLEK-SZUDARSKA SATURNINA 831 DWA KIJE SLUPSK SEUPSK POL K-OPEN 2 K2 01:01:10.55 8:44 6.9
3 BARGANSKA JUSTYNA 835 BYTOW POL K-OPEN 3 K3 01:01:52.10 8:50 6.8
4 METEL IZABELA 821 BYTOW POL K-OPEN 4 K4 01:02:22.85 8:54 6.7
5 DOLNA EWELINA 808 KSK KOLCZYGLOWY KOLCZYGLOWY POL K-OPEN 5 K5 01:02:25.00 8:55 6.7
6 TUR IRENA 836 KB 'GOCH' BYTOW BORZYTUCHOM POL K-OPEN 6 K6 01:03:48.45 9:06 6.6
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MARSZ NORDIC WALKING O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, K-Open c.d.

POS
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Name and surname

RUDNIK JANINA EWA
KARPINSKA DOROTA
TOPOREK ALEKSANDRA
KLOSKA KATARZYNA
CZERNICHOWSKA TERESA
JERECZEK BARBARA
WITKOWSKA TATIANA
JEDRASZKO KRYSTYNA
CYRA GRAZYNA
BRYCH-GRUSZA RENATA
SZCZYPEK ELA
BLASZKOWSKA EWA

BETLEJEWSKA-KUCHCZYNSKA BEATA

JANISZEWSKA TERESA
STANCZYK KRYSTYNA
SULL JOANNA
KALASKA AGNIESZKA

No.
822
815
830
817
807
812
832
813
806
805
810
803
802
811
824
826
814

Club

DYNAMIC
CARPE DIEM TEAM BYTOW

DWA KIJE SEUPSK

DWA KIJE SLUPSK
NIE CHCE ALE MUSZE

NABIEGOWKACH.PL
NIGHT RUNNERS StUPSK

City
KREPA SEUPSKA
STUDZIENICE
PRZODKOWO
OSTRZYCE
REBLINO
BORZYTUCHOM
BYTOW
MIASTKO
BYTOW
SWIDWIN
SLUPSK
BORZYTUCHOM
BYDGOSZCZ/SWORNEGACIE
BYTOW
WOLA
WODNICA
REWA

MARSZ NORDIC WALKING O PUCHAR KOMENDANTA POWIATOWEGO POLICJI W BYTOWIE, M-Open
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Name and surname

BRZOZOWSKI PIOTR
TOPOREK RAFAL

SZUDARSKI EDWARD
SZUDARSKI MAREK
STANCZYK ANDRZE)
BADZIAG WALDEMAR
WAKSZYNSKI BOGDAN
KLOSKA KAZIMIERZ
BORZYSKOWSKI FRANCISZEK
STEFANSKI ANDRZE)

No.
833
829
827
828
823
801
834
816
804
825

Club

AKTYWNI POSTOMINO
DWA KIJE SLUPSK

DWA KIJE SLUPSK
NABIEGOWKACH.PL

FACE NORDIC WALKING TEAM

City
SLAWNO
PRZODKOWO
SLUPSK
SELUPSK
WOLA
SLUPSK
PIEKNA GORA
RZEPNICA
BYTOW
MOTARZYNO
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F/M

F/M
M1
M2
M3
M4
M5

M7
M8
M9
M 10

Netto
01:04:40.25
01:05:20.40
01:05:40.80
01:05:53.60
01:08:04.30
01:09:21.35
01:09:59.30
01:10:10.25
01:11:56.85
01:12:11.80
01:12:21.45
01:12:24.65
01:12:47.25
01:14:29.45
01:16:09.75
01:37:29.45
01:38:27.70

Netto
00:54:26.20
00:57:19.90
00:58:58.40
01:01:29.95
01:01:40.50
01:05:06.90
01:05:18.50
01:06:38.05
01:11:56.05
01:12:46.05
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min/km
9:14
9:20
9:23
9:24
9:43
9:54
9:59
10:01
10:16
10:18
10:20
10:20
10:24
10:38
10:52
13:55
14:04

min/km
7:46
8:11
8:25
8:47
8:48
9:18
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9:31
10:16
10:23
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7.3
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5.8
5.8



